MPOKYPATYPA PECIYBIKA TATAPCTAH

OCHOBHbIE pe3yrbraThbl I'IpOKypOpCKOIZ OeATeribHOCTU

OCHOBHble pe3ynbTaThl MPOKYPOPCKON AeATeNbHOCTM (HapacTalowWwmnM NTOroM
C Ha4yana roga)
3a siHBapb - Aekabpb 2022 roga

Haasop 3a McnonHeHneM 3aKOHOB, cobnoaeHnem npas " ceBobog venoseka u
rpa>aaHnHa

AHaNornyHbIN

ffffffffffffffffffff 3a OuHamuka
HavmeHoBaHWe nokasarens nepron OTYETHbIN  MpupocTa
ST SR npegplgyliero =t S E/P+
rona nepuop (% (+:-)
BbisBNEeHO HapyLLeHnn 3aKoHa 54 341 53 481 -1,6
MprHeceHo npoTecToB 6 501 7 969 22,6
Mo yooBneTBOpPEHHLIM NpoTeCTam 6175 7 633 23,6
OTMEHEHO N U3MEHEHO HE3AKOHHbIX
NpaBOBbIX aKTOB
HanpasneHo nckos, 3asBneHun B cys 6 245 4 648 -25,6
YO0BNETBOPEHO NCKOB M NMPEeKpaLleHo aern 5834 4 350 254
BBUAY A0OPOBONBHOrO yOOBNETBOPEHNSA
TpeboBaHMI NpPoKypopa
BHeceHo npeacraeneHui 18 894 18 951 0,3
K gucumnnnHapHon OTBETCTBEHHOCTHM 16 685 15 981 4,2
NpVBEYeHo nuL,
Mo nocTaHoBneHWo Npokypopa 2 365 1540 -34,9
npvBNeYeHo NnL, K aaMUHUCTPaTUBHOM
OTBETCTBEHHOCTU
lMpenocTepexeHo nNuL, 0 HeJOMNYCTUMOCTU 2170 1583 27,1
HapyLLeHusi 3aKoHa
HanpasneHo MmatepuanoB st pelweHns 299 145 -51,5
Bornpoca o6 yroroBHOM fpecrnegoBaHnm B
nopsagke n. 2 4. 2 ct. 37 YINK PO
Bo3byxaeHo yronosHbIX Aen 247 124 -49,8



Haasop 3a cobnioaeHnem npas 1 cBo60 YenoBeka u rpaxkaaHnHa

AHanornyHeIn
-------------------- 3a duHamuka
HaumeHoBaHWe nokasaTtens neproa OTYETHbI  MpUpOCTa
---------------------------------------- npegplgylero oot fpupocta
------------------ nepuog (% (+:-)
vpa o
BblSiBNeHO HapyLUeHWiA 3aKoHa 36 599 35946 -1,8
MpnHeceHo npoTecToB 3427 4948 444
Mo ynoBneTBOpEHHbIM NpoTecTam 3289 4782 454
OTMEHEHO M U3MEHEHO HE3aKOHHbIX
NpPaBOBbIX aKTOR
HanpasneHo nckos, 3asBneHun B cyq 5632 4 005 -28,9
YA0BNETBOPEHO MCKOB 1 NMpeKpaLLeHo aen 5304 3822 -27,9
BBUAY 4OOPOBOMNBHOIO YAOBNETBOPEHWS
TpeboBaHui Npokypopa
BHeceHo npepcTasneHui 11 466 11 812 3,0
K oucuunnuHapHom oTBETCTBEHHOCTH 10 289 9 956 -3,2
NPVBIIEYEHO NKLL
Mo nocTaHoBneHWO Npokypopa 1 600 1045 -34,7
NPMBIEYEHO NNL, K aOMUHUCTPATUBHOMN
OTBETCTBEHHOCTU
MpepocTepexeHo nuuy, 0 He[ONYCTUMOCTU 1918 1277 -33,4
HapyLleHUsi 3aKoHa
HanpasneHo matepuanos Ansi peLieHns 176 67 -61,9
BOnpoca 06 yrorloBHOM NpecrneaoBaHnin B
nopsigke n. 2 4. 2 ct. 37 YINK P
Bo30yxaeHo yronosHbIX Aen 154 56 -63,6

CocTosiHMe 3aKOHHOCTY B chepe onnaThl Tpyaa

AHanornyHbIn

-------------------- 3a OuHamuka
HavnmeHoBaHue nokasarenst nepvon, OTYETHBIi  NpUpOCTa
---------------------------------------- npegbigyllero  —--=oooes gp
e 0 mepnon (% (+:))
BbisBNeHo HapyLLeHnin 3akoHa 6715 5845 -13,0
HanpaBneHo 1UCKOB, 3asiBNeHnii B cyq 4138 2780 -32,8
Y0BNETBOPEHO UCKOB U NpeKpaLLeHo gen 3874 2771 -28,5
BBUAY A0OPOBOMNBHOIO YAOBMNETBOPEHNS
TpeboBaHWiA NpoKypopa
K ouecunnnmHapHom oTBETCTBEHHOCTHU 704 592 -15,9
NpuBEeYeHo N,
Mo noctaHoBNEHMIO NpOKypopa 392 210 -46,4
npuBneYeHo N1, K agMUHUCTPaTUBHOM
OTBETCTBEHHOCTU
HanpasneHo matepunanos A5 pelleHns 32 13 -59,4

Bonpoca o6 yronoBHOM MNpecnegoBaHnn B
nopsgke n. 2 4. 2 ct. 37 YIMNK P®

Bo3byxaeHo yronoBHbIX Aen 28 12 -57 1




BbisBNeHO HapyLLeHWiA 3akoHa
MpvHeceHo npoTecToB

BHeceHo npegcraBneHunn

AHarnornyHbIn

10 892
1263
3615

3a

11 591
2 246
3952

CocTosiHMe 3aKOHHOCTU B cd)epe cobntoaeHnst npaB HECOBEPLUEHHONETHUX

MHaMUKa

Han3op 3a UCNONMHEHNEM 3aKOHOB B chepe SKOHOMMUKM

HanmeHoBaHue nokasartens

BbisBNEeHO HapyLLeHWiA 3aKoHa
MpuHeceHo npoTecToB

Mo YAOOBIETBOPEHHbIM NpoTecTam
OTMEHEHO N NAMEHEHO HE3AKOHHbIX
NPaBOBbIX AaKTOB

HanpaBneHo NCKOB, 3asBlNeHunn B cyn
Y[,0BMNETBOPEHO UCKOB W NPEKpaLLeHo aern
BBMAY A0OPOBONBLHOrO YOOBNETBOPEHWS
TpeboBaHMIn Npokypopa

BHeceHo npencrasneHun

K ,CI,VICLI,VII'IJ'IVIHapHOVI OTBETCTBEHHOCTHU
npueried4eHo nnu

Mo nocTaHOBMEHMIO MPOKYypopa
NPVBIIEYEHO ML, K aAMUHICTPATUBHOW
OTBETCTBEHHOCTU

MpenocTepexeHo Ny 0 HegonycTUMOCTH
HapyLUeHNs 3aKoHa

HanpaBneHo maTepuarnoB Ans peLueHnst
Bornpoca o6 yrornoBHOM npecrnenoBaHnmn B
nopsagke n. 2 4. 2 ct. 37 YINK P®

Bo3by»aeHo YyronoBHbIX Aen

AHaNOrNYHbIN

10 520
1596
1496

133
110

4842
3909

381

79

67

48

3a

182
118

4140
3235

226

143

35

28

OnHamuka

36,8

7,3

-14,5
-17,2

-40,7

81,0

-47.,8

-417




CoCTOsiHME 3aKOHHOCTU B cpepe pasMelLieHVst 3aKa30B, Ha NOCTaBKM
TOBApPOB, BbIMOSIHEHWE paboT, OKAa3aHWe yCiyr Anst roCyAapCTBEHHBIX 1
MYHULIMNANbHBIX HYXX/

AHanornyHbI

----- neovon 3a Avravnka

HaunwveHosaHue nokasatens noe, ”,;?’”Bero OTYETHBIM  MpupocTa

e 10 nepnon (% (+:-))

vpa o
BbISiBNeHO HapyLUEeHUn 3aKoHa 1952 1876 -3,9
MpnHeceHo npoTecToB 270 191 -29,3
BHeceHo npencrasneHun 651 808 24 1

CocTOsiHME 3aKOHHOCTU B chepe 3almnThbl Npas CybbekToB
npeanpyHMMaTeNbCKON AeATENbHOCTY

AHanNornyHbIN

-------------------- 3a HAvHavvka
HanmeHoBaHWe nokasatens nepHoA OTYETHBIN  MpUpOCTa
---------------------------------------- npeabiayLlero  —o---cems ST
" roma | epvon (% (+:-))
BbisBNEHO HapyLLeHWiA 3aKoHa 2 295 2 457 7.1
MpnHeceHo npoTecToB 261 324 241
BHeceHo npeactaBneHun 1 469 1264 -14,0

CoCTOsIHME 3aKOHHOCTM B cchepe 3eMIENONb30BaHus

AHanornyHbIn

-------------------- 3a OunHamuka
H nepunon aTHLI ADUDOCTA
ravMeHoBaHne nokasarerns npeabiayLLero OTHETHBbIM  MpMpocTa
__________________ 0, -
rona nepnon (% (+:-))
BbisiBNEeHO HapyLLeHW 3aKoHa 838 1156 37,9
MpwHeceHo npoTecToB 141 277 96,5
BHeceHo npenctaBneHuin 470 479 1,9

CocTosiHMe 3aKoHHOCTU B cpepe XKKX

AHanornyHbIn

ffffffffffffffffffff 3a OvHamuka
HavmeHoBaHuWe nokasarens NEpVIon, OTYETHBII  MpuUpocTa
ffffffffffffffffffffffffffffffffffffffff npegplayliero = =" E))p
" roma | Mepvon (% (+:-))
BbissBNeHo HapyLLeHuin 3akoHa 2542 2870 12,9
HanpasneHo NCKoB, 3asaBNeHUn B cy[ 68 94 38,2
YA,0BNETBOPEHO UCKOB U NpeKkpaLleHo Aen 52 87 67,3
BBUAY A0OPOBOSBHOIO Y4OBNETBOPEHMS
TpeboBaHu NPoKypopa
BHeceHo npencraBneHun 1513 1781 17,7
K oucunnnnHapHon OTBETCTBEHHOCTHU 1288 1411 9,5

npuere4vyeHo nmu,




HanmeHoBaHue nokasarens

Mo nocTaHOBMEHMIO MPOKypopa
NPVBIEeYEeHO NNL, K aAMUHACTPATUBHO
OTBETCTBEHHOCTU

HanpaeneHo matepuanoB Ans peleHns
Bornpoca o6 yrornoBHOM npecrnenoBaHnmn B
nopsgke n. 2 4. 2 ct. 37 YINK P®

Bo36y>kaeHo YronoBHbIX Aer

CoCTOsIHME 3aKOHHOCTM B cchepe OXpaHbl OKPYXKaIoLLEN cpeabl U

AHaNornyHbIN

1

NPVYPOAOMNONb30BaHMS

HanmeHoBaHue nokasartens

BbisBNeHO HapyLUeHniA 3aKoHa
MpuHeceHo NpoTecToB

BHeceHo npencraBneHuin

HanmeHoBaHue rnokasatensi

BbiSsBNEHO HapyLUEeHNA 3aKoHa
MpuHeceHo npoTecToB

HanpaBneHo nckoB, 3asBrneHun B cys
BHeceHo npegcraBnenuni

K ouecunnnuHapHon oTBETCTBEHHOCTHU
npuBeYeHo nuL,

BelHECEHO npegocTepexeHun o
HeJonyCTMMOCTU HapYLLEHUSA 3aKOHOB

Bo3byxaeHo yronosHbix gen (no
MHULUMaTMBE NPoKypopa)

MprBne4YeHO nuu, K yronoBHOM
OTBETCTBEHHOCTYU (MO YrONoBHbLIM Aenam,
HanpaBMeHHbIM B Cy)

BbiSiBIeHO HOPMaTUBHbIX MPABOBbLIX akToOB
1 NPOEKTOB HOPMATUBHbIX MPaBOBbIX
aKTOB, cogepKallyx KOppymnuMOoreHHble
dakTopsbl

KonuyecTso HOPMAaTUBHbIX NPaBOBbIX
AKTOB U/ NMPOEKTOB HOPMATUBHbIX

AHaNOrMYyHbIN

1890
115
1164

AHanorn4HbIn

656
1175

19

209

1144

1014

3a

1628
124
1095

3a

1064
1570

OuHamMmuka

-63,6

-75,0

OuHamuka

Haz3op 3a UCMONTHEHNEM 3aKOHOAATENbCTBA O NMPOTUBOAENCTBUMN KOPPYNLUUK

OvnHamunka

-7,0
-52,6
414,3
62,2

33,6

-100,0

-62,6




YyacTue npokypopa B rpa)/aaHCKOM M apbuTpa)kHOM CyZ0NPOM3BOACTBE

AHaNOrn4HbIN
neovo 3a OvHamuka
HaunmeHoBaHue nokasaTtena npenb?nyu'c.tero OTYETHBIN  MpupocTa
o/ (4=
rona nepuon (% (*-))
PaccmotpeHo rpaxpgaHckmx gen B cyge 1- 5848
N MHCTaHLMKM C y4acTueM npokypopa
M3 HMX MO MCKaM (3asBfiEHMSIM) NPOKypopa 1259 2097 66,6
% 21 19 0,0
C y4actmem npokypopa nepecmMoTpeHo 1008
cyaebHbIX NOCTaHOBMNEHWI NO
rpaxgaHckum enam B cyae
annensAuMoHHON NHCTaHLMK
C yyactvem npokypopa nepecMoTpeHo 0 0
cynebHbIX NOCTaHOBMNEHWI NO
rpakgaHcKkMMm Jernam B cyae
KacCaLNOHHOM NHCTaHLUNn
MpnHeceHo annensiUMOHHbIX 86 172 100,0
npencTaeneHnii Ha cyaebHble
NOCTaHOBMEHUS MO rpaXXgaHCKMM genam
YpoBneTBopeHo 49
% 70
MprHeceHo KaccaumMOHHbIX 11
npeactaBneHnin Ha cynebHble
NocTaHOBIEHMS! MO rpaxaaHCcKMM Aenam
PaccmoTtpeHo apbuTtpaxHbix gen ¢ 95 3 -96,8
y4acTuem npokKypopa Bo BCeX CyaebHbIX
MHCTaHUMSAX
13 HMX MO 1cKam (3aaBneHNAM) NPoKypopa 94 11 -88,3
% 98 18 0,0
MogaHo anennsuMOHHbIX U KacCauMOHHbIX 0
anob B apbuTpaxHblili cyq,
PaccmMoTpeHo anennsauuoHHbIX 1 0

KaCCaLMOHHbIX anob apbutpaxkHbIm
cyoom




Haa30p 3a UCMONHEHNEM 3aKOHOB Ha [10CYAe6HON CTaaMmn YroNoBHOrO

CYAOMNpOV3BOACTBA

HanmeHoBaHue nokasartens

Bcero BbISBNEHO HapyLLEHNI 3aKOHOB

B ToM uncnie npu npueme, permctpauum n
pPacCMOTPEHNN COOOLLEHUI O
NpecTynneHnm

HanpaeneHo TpeboBaHuii 06 ycTpaHeHun
HapyLUeHWI 3akoHOAaTeNnbCTBa B NOpsiake
n.34.2ct. 37 YMK PO

BHeceHo npeacTaBneHuin 1 nHopmaLuin
06 ycTpaHeHun HapyLUeHWiA

[MpuBneveHo nuu K gucunninHapHom
OTBETCTBEHHOCTU

OTMeHeHO NocTaHOBNEHWI criegoBaTenemn
1 gosHasaTernen o Bo3byxaeHnu
YrornoBHoro aena

OTmMeHeHO NPOKYpopoM 1 Mo ero
MHUUMaTMBE NOCTaHOBIEHMI 00 OTKa3e B
BO36Y)XOEHWUM YronoBHOTO Aena

OTMEHEHO NPOKYPOpPOM 1 MO €ro
WHULMATMBE NOCTAHOBIEHWI O
npeKpaLLeHnn YronoBHOMoO Aena
(yronoBHOro npecnenoBaHus)

OTMEHEHO NPOKYpOpOM 1 MO €ro
MHULMATMBE NOCTAHOBMNEHWI O
NPMOCTaHOBMNEHUN NpefBapuUTenbHOro
paccrefoBaHusi

AHanNornyHbIN
nepvog,
npeapiayLiero
roga

50 641

38 955

6172

513

1405

432

27 548

245

5082

3a
OTYETHbIN
nepvog

47 373
36 211

4 950

584

1627

397

25097

279

5069

OuHamuka
npupocTa
(% (+5-))

-6,5

-7,0

-19,8

13,8

15,8

13,9

YuacTue B cyfiebHOM pasbupaTeNbCTBE MO Yro/IOBHbLIM [eNaM

HanmeHoBaHMe nokasartens

PaccmoTpeHo yrornoBHbIx Aen cyqom 1-1
WHCTaHLMK

PaccMOoTpeHO yronoeHbIX [efl B cy/ie
anennAuMoOHHON NHCTaHLUN

AHanornyHbIn
nepvog,
npeabiayLero
roga

17737

3343

3a
OTYETHbBIN
nepvwog

18 167

3 555

OvHamuka
npupocta

(% (+:-))

24

6,3




HanmeHoBaHue nokasarens

PaccMoTpeHo yronoBHbIX Aen B cyae
KaccaunoHHOW MHCTaHUMKU

MpriHeceHo anennsALUnMOHHbIX
npeactaeneHni (6e3 oTo3BaHHbIX)

Ya0BneTBopeHo anennauMoHHbIX
npegcTaeneHni (B nuuax)

(% oT paccMOTpeHHbIX)

Mo anennsauMoHHOMY NpeacTaBNeHNo

NPOKypopa OTMEHEHO ¥ U3MEeHEHO
npuroBopos (B NuLax)

(% ot obLero Yicna oTMEeHEHHbIX U

N3MEHEHHbIX MPUroBOPOB MO Karnobam)

lMprHeCceHo kaccaLMOHHbIX
npeacraeneHnin (6e3 0To3BaHHbIX)

YO0BNEeTBOPEHO KACCALMOHHbIX
npeacTaBneHun (B nuuax)

(% OT pacCMOTPEHHbIX)

IMpyHeceHo Haa30pHbIX NPeacTaBneHU

(6e3 oTo3BaHHbIX)

YL,0BrNeTBOPEHO HAA30PHbIX
npeactaeneHun (B nuuax)

AHaNornyHbIN

nepvopg,

npeablayLero

rona

1504

1198

79

902

85

240

3a
OTYETHbIN
nepuvog

1632

1 440

88

548

86

251

OuHamuka
npupocta

(% (+:-))

8,5

20,2

-39,2

4,6

Haa3op 3a 3aKOHHOCTLIO UCMOMHEHUS YITOMTOBHbIX HaKa3aHuM

HanmeHoBaHue nokasaTtensi

MpoBeneHo npoBepok

BbisBNEHO HapyLUeHWiA 3aKoHa
lMpnHeceHo npoTecToB

Mo ynoBneTBOPEHHLIM NpoTecTam
OTMEHEHO N U3MEHEHO HE3aKOHHbIX
NpPaBOBbIX AKTOB

BHeceHo npegcraBneHunn

Mo npeacraBneHunto Npokypopa

npuerie4eHo K gucuu I'IJ'IVIHapHOI;I
OTBETCTBEHHOCTU

AHanorn4yHbIn
nepuos
npeabiayLero
roga
662
731
79

79

304
409

3a
OTYETHBbIN
nepuon

688
1039
123
123

363
536

OnHamuka
npupocTa
(% (+5-))

3,9
421
55,7

55,7

19,4

311




Pe3ynbTaTbl paCCMOTPEHMS 3asiBNIEHWI, XKanob 1 UHbIX obpalueHui (6e3

AybnmkaTos)
AH?_IJ;or::HbM 3a OnHamuka
HavmeHoBaHue nokasarens ProA OTYETHBIN  MpUpocTa
npeabiayLero nepuon (% (+-))
roga ’

Moctynuno obpatueHun (6e3 aybnukaTos) 101 920 101 294 -0,6
B OTYETHbIN Nepuog
Bcero paccMmotpeHo obpalleHui 75824 75873 0,1
PaspeLueHo obpalleHnin (6e3 gybnmnkatos) 46 672 58 157 24,6
YnosneTBopeHo obpalleHni (6e3 9249 10 756 16,3
AybnukaTos)
MpuHATO rpaxkgaH Ha NUYHOM Npueme 24 846 25 253 1,6

XapaKkTep pa3peLleHHbIX 3as8BIEHUN, XKanob n nHbix obpawieHnn (6e3

AybnukaTtos)
AHanornyHeln 3
nepvion a OvHamuka
HanmeHoBaHWe nokasatens MPEAbIAYLLEN OTYETHBIN  MpupocTa
Of (4=
rona nepnod (% (+;-))
Mo Bonpocam Hag3opa 3a UCTMONHEHUEM 29 532 39 224 32,8
3aKOHOB Y 3aKOHHOCTbH NPaBOBLIX aKTOB
Ha HapyLUueHWs TPyaoBOro 3123 4 346 39,2
3aKoHogaTenbcTBa
Ha HapyLUeHUs XUNuLLHoro 1421 1635 15,1
3aKoHogaTenscTea
no Bonpocam egepansHom 56 169 201,8
6e30nacHOCTN, MEXHaLMOHANbHbIX
OTHOLUEHUM
Ha HapyLUeHWs 3aKoHoAaTeNbLCTBa O 91 149 63,7
rocyfapCTBEHHON U MyHUUMNAbHOWM
cnyx6e, 0 NPOTMBOAENCTBUN KOPPYNLUA
Ha HapyLUeHNs 3aKoHo4aTeNnbLCTBa B 156 182 16,7
cepe 3aLnThl NpaB KPUANYECKNX NNLY
N MHMBUAYanbHbIX NpeanpuHuMartenem
Ha penicteua (6e3nenicTBre) U peLleHns 10 416 11 668 12,0
[JO3HaBaTens, opraHa fo3HaHus U
crnepgoBsaTtens nNpu NPUHATAX, perncTpauum
N paccMoTpeHnn coobLyeHms o
npecTynneHum
Mo Bonpocam crefacTsust U 4o3HaHus 3536 3934 11,3
Mo Bonpocam 3akKOHHOCTU U 1002 1270 26,7
060CHOBaHHOCTMN cyAebHbIX
NMOCTaHOBEHWI NO YroroBHbLIM Aeram
Mo Bonpocam Hag3opa 3a cobnogeHnem 940 1260 34,0
3aKOHOB MpPU UCMOMHEHUN YTONOBHbIX
HakasaHui

Ha ycnosus cogepxanus B VIBC 698 272 -61,0




Haasop 3a MCronHEeHNEM 3aKoHOB 0 deaepasibHoV 6e30MacHoCTY,
MEXHALMOHA IbHbIX OTHOLIEHUAX, NMPOTUBOAENCTBUM SKCTPEMU3MY U

TEppPOpU3MY

HanmeHoBaHue nokasatens

BblSBNEHO HapyLLeHniA 3aKoHa
MpnHeceHo npoTecToB

Mo ynoBrneTBOpEHHbIM NpoTecTam
OTMEHEHO N M3MEHEHO HE3AKOHHbIX
NpaBoOBbIX aKTOB

HanpaBneHo 1UCKOB, 3asiBNeHUn B cyf
YO0BNETBOPEHO UCKOB U MPEKpaLLeHO den
BBUZY A0OPOBOMBLHOIO YAOBMNETBOPEHMS
TpeboBaHWi NpoKypopa

BHeceHo npeactaBneHun

K ,EMCL[VII'IJ'IVIHapHOVI OTBETCTBEHHOCTU
npuerie4eHo nu,

I"IpeAOCTepe»(eHo iy 0 HeJonycTtuMocTu
HapyLleHna 3aKkoHa

AHanornyHbIN 3a OuHamuka
npegi?:;lﬂero OTYETHBII  MpUpocTa
ot nepor (% (+-))

6 041 7108 17,7

278 607 118,3

255 524 105,5

307 217 -29,3

207 187 9.7

2120 2243 5.8

2090 1981 -5,2

1103 174 -84,2

Pe3ynbTaTbl paccnenoBaHUs YronoBHbIX Aen

HanmeHoBaHne nokasatens

KonuyecTtBo aen, HanpaBneHHbIX B Cya

MpekpaleHo gen

AHanNornyHbIN
3a OvHamuka
nepvog, .
NPEABIAYLLETO OTYETHBIN n;g/mpo.cTa
roga nepuon, (% (+-))
18
0 16

YronoeHble aena 3KCTpEMMCTCKOl>JI HanpaB/1EHHOCTU

HanmeHoBaHue nokasarens

KonuyecTso aen, HanpaBlieHHbIX B Cya

MpekpalyeHo gen

AHaNOrnyHbIN

nepuon 3a § OunHamuka
ApeablaAYLIEro OTYETHBIN nE))MpEF:Ta
rona nepuop, (% (+:-))
11 8
0 7




YronoBHbIE ena TEPPOPUCTUUECKONM HarnpaB/eHHOCTH

AHanornyHbIn

3a OvHamuka
nepuop, .
HavnmeHoBaHue nokasartenst OTYETHBIN  MpupocTa
npegpiayLero nepuon (% (+1))
roga ’
KonunyecTtBo Aen, HanpaeneHHbIX B Cy4 7 8

MpekpaleHo gen 0



